关于确定王子齐等同志为党员发展对象的公示

按照发展党员工作有关规定，经入党积极分子个人申请、党外民主测评、孙

越崎学院本科学生党支部笔试、面试答辩，党支部委员会综合党内外群众意见、

申请人的工作学习等现实表现，拟将王子齐等 9 名同志列为孙越崎学院第 67 期

党员发展对象。为了进一步增强发展党员工作的透明度，加强民主监督，根据有

关要求，现将发展对象名单公示如下：

序号 学号 姓名 性别 班级 备注

1 23220741 王子齐 男 越崎理实 2022-01班

2 16221063 王亚玮 男 越崎理实 2022-01班

3 09220660 杭筱桐 女 越崎文实 2022-01班

4 09222724 李旺童 女 越崎文实 2022-01班

5 01234072 李 然 男 越崎特色 2023-01班

6 02230234 朱大鹏 男 越崎特色 2023-02班

7 23231513 汤 然 男 越崎理实 2023-01班

8 11230875 胡欣妍 女 越崎文实 2023-01班

9 11232663 卢思雨 女 越崎文实 2023-01班

公示时间为 2025 年 4 月 30 日至 2025 年 5 月 4 日。公示期间，可实名以书

面、电子邮箱、电话等形式向党组织反映，反映问题应实事求是、客观公正。以

个人名义反映问题的，要签署本人真实姓名。党组织将对反映人和反映问题严格

保密，对反映问题进行调查核实，弄清事实真相，并以适当方式向反映人反馈。

联系电话：0516-83592903

电子邮箱：syqxy@cumt.edu.cn

中共中国矿业大学孙越崎学院总支部委员会

2025 年 4 月 30 日